МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«МАЙРТУПСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ АМХАДА
АБЗАИЛОВИЧА БИСУЛТАНОВА»

 (МБОУ «Майртупская СШ №1 им. А.А. Бисултанова»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

 «МАЙРТУЬПАРА А.А.БИСУЛТАНОВ Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЙУ «Майртуьпара А.А.Бисултанов ц1арах №1 йолу ЙШ»)

ПРИКАЗ
27 июня 2024г. № 171/1-од

с. Майртуп

О назначении ответственных лиц за разработку должностных
инструкций для педагогических работников,
преподающих учебные предметы «Труд(технология)»,
«Основы безопасности и защиты Родины»

         С целью реализации пункта 10 приложения 2 Дорожной карты МБОУ
Майртупская СШ №1 им.А.А.Бисултанова», утвержденной приказом от
04.06.2024г. №169-од, по внесению изменений в основные образовательные
программы начального, сновного и среднего общего образования к
01.09.2024г.,
приказываю:

1.Назначить ниследующих ответственных лиц за разработку должностных
инструкций для педагогических работников, преподающих учебные предметы
«Труд(технология)», «Основы безопасности и защиты Родины»:
_Шахгириева З.С., замдиректора по УР,
- Дилимханова П.Ш., замдиректора по УР,
- Мусаева Л.М., методист,
-Халидов И.И., замдиректора по ВР.
2.Завершить работу по разработке и введению в действие должностных
инструкций для педагогических работников, преподающие учебные предметы
«Труд(технология)», «Основы безопасности и защиты Родины» в срок до
31.08.2024г.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                             А.С-Х.Халидова

		2024-12-05T09:48:26+0300
	Халидова Ашура Саид-Хасановна